DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/03/2021 | Edição: 58 | Seção: 2 | Página: 25

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais

PORTARIA Nº 2.351, DE 25 DE MARÇO DE 2021

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de atribuição conferida pelo

artigo 3º, inciso II do Decreto nº 228, de 11/10/91, e considerando o teor do Processo nº

23072.213721/2021-72, resolve:

Nomear o servidor Luciano Pereira da Silva, matrícula SIAPE nº 2004812, ocupante do cargo de

Professor do Magistério Superior, lotado no Departamento de Educação Física da Escola de Educação

Física, Fisioterapia e Terapia Ocupacional, para exercer o cargo de Diretor do Centro Esportivo Universitário,

mandato de 02 (dois) anos, código CD-04, a partir da data de publicação da Portaria no Diário Oficial da

União.

SANDRA REGINA GOULART ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.